Nudpopmanus
0 MOHUTOPHHTIE IOCTHKEHHS Pe3yTbTATOB MPeAOCTABJIEHUS CyOCH UM
10 COCTOSIHHIO
Ha «31» aBryct 2023 r.

HaumenoBanue cyocuaun: Cyocunus ActpaxaHckoMy QOHTY MOAIEPKKH MaJIoro
U CpEJHEro MNpealpUHUMATENbCTBA (MUKPOKPEIUTHAs KOMIIAHMA) B paMKax
IOATIPOrPaMMBI «CopneiicTBue Pa3BUTHIO MaJoro 151 CPEOHETO
NPEANPUHUMATENBCTBA»  TFOCYJAPCTBEHHON  MporpamMMbl  «OKOHOMHUYECKOE
pa3BuTHE ACTpaxaHCKON 00J1acTh»

HanMeHoBaHMe IIABHOTO pacnopsiAuTe/ s OI01KETHBIX CPEICTB!
MuHUCTEPCTBO 3KOHOMUYECKOTO Pa3BUTHUS ACTpaxaHCKOW 00s1acTu

Paznen [. Madopmanus o ocTHKEHUH KOHTPOIBHBIX TOYEK B HENSIX
JIOCTKEHHS PE3yIbTATOB MPEIOCTaBICHUS CyOCH NN

Ne n/mn HaumenoBanne Konu4yectBo

1 Pesynprar npegocraBienus cyocuninu X
JOCTUTHYTBIE B OTYETHOM TIEPHOZE KOHTPOJIbHBIE TOUYKH, B TOM

1.1 YHCIIE: 0,00

1.11 CPOK JOCTH)KEHHSI KOTOPHIX HACTYMAET B OTYETHOM TEPHO/IE 0,00

1.1.2 JOCTUTHYTBIE C HAPYIICHHEM YCTAHOBJICHHBIX CPOKOB 0,00

1.1.3 JIOCTUTHYTBIE 10 HACTYTUICHHSI CPOKa 0,00
JOCTUTHYTBIE B IIEPUOJIAX, IPEIIECTBYIOIINX OTYCTHOMY,

1.2 KOHTPOJIbHBIE TOUKH 0,00

1.3 HEJIOCTUTHYTHIE KOHTPOJIbHBIE TOYKH, B TOM YHCIIE: 1,00
CPOK JTOCTHKEHHSI KOTOPBIX HACTYIHI B IEPHOIAX,

1.3.1 MIPEIIIECTBYIONINX OTYETHOMY 0,00

13.2 CPOK JOCTM)KEHHUSI KOTOPBIX HACTYIAET B OTYETHOM NIEpUOJIE 1,00

KOHTPOJIbHBIE TOUKH, JOCTHIKEHUE KOTOPBIX 3aIUIAHUPOBAHO B
TEUYCHHE TPEX MECALEB, CICAYIOIINX 32 OTYCTHBIM IIEPHOIOM, B
1.4 TOM YHCJIE: 0,00

C OTCYTCTBUEM OTKJIOHEHHH OT IJIAHOBBIX CPOKOB MX
14.1 JOCTHIKEHUSA 000

1.4.2 C HAJIMYMEM OTKJIOHCHHH OT IUIAHOBBIX CPOKOB UX JOCTH)KCHUS 0,00




Paznen 1. Madopmamust 0 1OCTHKEHUN PE3yIbTaTOB MPEJOCTaBICHHS CYOCU NN

HaunmeHnoBanust JlaHHbIe 3HauyeHHe pe3yJbTaTa NPeJ0CTABICHUS CyOCUIMH, KOHTPOJIbHOM Cpoxk 10cTHKEHHS Pasmep cyocuaum, Oobem
pesyabTara TOYKH pe3yJbTara noIesKamei 00513aTe/IbLCTB,
MpeI0CTABICHUS NPeJ0CTABIECHUIO B NPHHATHIX B HeJIX
cyOcHIMH, KOHTPOJILHO TeKylmeM (PHHAHCOBOM J0CTHKEHH ST
TOYKH roxy pe3y1bTaTOB
NpeIoCTABIEHHS
cyocuaumn
(HeaoMmOoJIy4eHHBIX
J10X0/10B) B TEKYLIeM
¢unancoBoM roay
KOJ, HaumenoBanu Kon Tun Exunuig Eaunug MJIAHOBO MJIAHOBO axTnue | paxTHye MPOrHo3 He IJIAHOBBII daxTnuec pacnpenesieH Hepacnp 00513aTeJILCT JeHe
sl pe3yJIbTaTa pe3yasb | pe3yabTara a a e, ¢ 1aThl | e, U3 HAX cKoe, ¢ cKoe, 13 HoE, € pacnpen KHH/IIPOTH HBIIi 10 eJeJIeHH B, py0 JKHBI
npeJoCcTaBJIeH TaTa npefocTaBjie | H3MepeH | H3MepeH | 3aK/J04e | ¢ Hayaja JAaThbl HHUX C Hayaja eJIeHo O3HBI ToJTyYaTest blii, py0 X
us cyocuauu, npezaoc HHSA ust us (ko HHSA TeKywer | 3aKimu4e HaYaJa TeKyuer M cyOcuauu, 0053
KOHTPOJIbHOI TapJje cyocuamm, (Haumen no corJiaie [ HHA TeKyuer o pyo areJ
TOYKH HUA KOHTPOJIbHO oBaHue) OKEN) HHA ¢unanco | coruame o ¢punanco bCTB
cybcun il TOUKH BOI'0 HHSA (unanco BOI'0 , pyo
HH, roaa BOI'0O roaa
KOHTP roaa
0JILHO
i
TOYKH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Pesynbrat IMpuobperenu | Enunuma 642 300,00 300,00 201,00 201,00 99,00 0,00 7101 100,00 0,00 7101 100,00 0,00
MIpeI0CTaBICHH € TOBapoB,
s cyOcuIuu pabor u
yeiyr
020 PesynbraT Enunnna 642 140,00 140,00 201,00 201,00 -61,00 0,00 31.08.2023 | 31.08.2023 | 3569 096,79 0,00 3569 096,79 0,00
MIpe0CTaBICHH
s cyocnun:
030 Pesymbrar Ennanma 642 20,00 20,00 112,00 112,00 -92,00 0,00 31.05.2023 | 31.05.2023 1652 702,83 0,00 1652 702,83 0,00
MIPeI0CTaBICHH
s cyocuanu:
Konrponbhas
TOYKA:
040 | IlpemocraBieHa Enununa 642 20,00 20,00 112,00 112,00 -92,00 0,00 31.05.2023 | 31.05.2023 1652 702,83 0,00 1652 702,83 0,00
uH(pOpMAIHS O
KOJINYECTBE
YHHKaJTbHBIX
CyOBEKTOB
MaJioro u
CpeIHero
MpeIpHHIMATE
TIbCTBA,
MOJYYHBIIHX
TIOATIEPKKY
LEHTpa
TOAJEPKKU
JKCIopTa
250 Pesynbrar Ennanna 642 40,00 40,00 41,00 41,00 -1,00 0,00 30.06.2023 | 30.06.2023 471 017,23 0,00 471 017,23 0,00
MIpeI0CTaBICHH
s CyOCHANH:
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260

KonrponbHas
TOYKa:

270

IIpenocraBiena
urdopmanus o
KOJINYECTBE
YHHKAJIBHBIX
CyOBEKTOB
Majoro u
CpeIHero
NpeANPUHUMATE
JIbCTBA,
OJIYYHBILIHX
TOJIICPHKKY
LeHTpa
TO/UICPIKKI
9KCHopTa

Enqununa

642

40,00

40,00

41,00

41,00

-1,00

0,00

30.06.2023

30.06.2023

471 017,23

0,00

471 017,23

0,00

480

Pesynbrar
MPeIOCTaBIEHH
s1 CyOCHANH:

Ennauna

642

40,00

40,00

16,00

16,00

24,00

0,00

31.07.2023

31.07.2023

324 106,74

0,00

324 106,74

0,00

490

KonrponbHas
TOYKa:

500

IIpenocraBnena
nHdopManys o
KOJINYECTBE
YHHKAJIBHBIX
CyOBEKTOB
MaJIoro u
CpeIHero
MpeANPHHAMATE
JIbCTBA,
MOy YU BIIHX
TIOATEPKKY
LEHTpa
MOATIEPKKA
JKCIopTa

Ennnauna

642

40,00

40,00

16,00

16,00

24,00

0,00

31.07.2023

31.07.2023

324 106,74

0,00

324 106,74

0,00

710

Pesynbrar
NPEIOCTaBICHH
s cyocnun:

Enuauna

642

40,00

40,00

32,00

32,00

8,00

0,00

31.08.2023

31.08.2023

1121 269,99

0,00

1121 269,99

0,00

720

KonTponsHas
TOYKA:

730

IIpenocraBnena
uHpopmanus o
KOJINYECTBE
YHHKaJTbHBIX
CyOBEKTOB
MaJioro u
CpeIHero
MpeAIpHHIMATE
TIbCTBA,
MOJYYHBIIHX
TIOATEPXKKY
LEHTpa
TOAJEPKKU
JKCIIOpTa

Enqununa

642

40,00

40,00

32,00

32,00

8,00

0,00

31.08.2023

31.08.2023

1121 269,99

0,00

1121 269,99

0,00




