

**Информация  
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии  
по состоянию  
на «31» август 2023 г.**

**Наименование субсидии:** Субсидия Астраханскому фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитная компания) в рамках подпрограммы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства» государственной программы «Экономическое развитие Астраханской области»

**Наименование главного распорядителя бюджетных средств:**  
Министерство экономического развития Астраханской области

Раздел I. Информация о достижении контрольных точек в целях  
достижения результатов предоставления субсидии

<b>№ п/п</b>	<b>Наименование</b>	<b>Количество</b>
1	Результат предоставления субсидии	X
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	0,00
1.11	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	0,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	0,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	1,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	1,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	0,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	000
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии

Наименование результата		Данные				Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки							Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году	
код	Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки	Код результата предоставления субсидии, контрольной точки	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки	Единица измерения	Единица измерения (код по ОКЕИ)	планово е, с даты заключения соглашения	планово е, из них с начала текущего финансового года	фактиче ское, с даты заключения соглашения	фактиче ское, из них с начала текущего финансового года	прогнозное, с начала текущего финансового года	не распределено	плановый	фактический/прогнозный	распределенный по получателям субсидии, руб	нераспределенный, руб	обязательств, руб	денежных обязательств, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
010	Результат предоставления субсидии		Приобретение товаров, работ и услуг	Единица	642	300,00	300,00	201,00	201,00	99,00	0,00			7 101 100,00	0,00	7 101 100,00	0,00	
020	Результат предоставления субсидии:			Единица	642	140,00	140,00	201,00	201,00	-61,00	0,00	31.08.2023	31.08.2023	3 569 096,79	0,00	3 569 096,79	0,00	
030	Результат предоставления субсидии:			Единица	642	20,00	20,00	112,00	112,00	-92,00	0,00	31.05.2023	31.05.2023	1 652 702,83	0,00	1 652 702,83	0,00	
	Контрольная точка:																	
040	Предоставлена информация о количестве уникальных субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших поддержку центра поддержки экспортта			Единица	642	20,00	20,00	112,00	112,00	-92,00	0,00	31.05.2023	31.05.2023	1 652 702,83	0,00	1 652 702,83	0,00	
250	Результат предоставления субсидии:			Единица	642	40,00	40,00	41,00	41,00	-1,00	0,00	30.06.2023	30.06.2023	471 017,23	0,00	471 017,23	0,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
260	Контрольная точка:																
270	Предоставлена информация о количестве уникальных субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших поддержку центра поддержки экспорта			Единица	642	40,00	40,00	41,00	41,00	-1,00	0,00	30.06.2023	30.06.2023	471 017,23	0,00	471 017,23	0,00
480	Результат предоставления субсидии:			Единица	642	40,00	40,00	16,00	16,00	24,00	0,00	31.07.2023	31.07.2023	324 106,74	0,00	324 106,74	0,00
490	Контрольная точка:																
500	Предоставлена информация о количестве уникальных субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших поддержку центра поддержки экспорта			Единица	642	40,00	40,00	16,00	16,00	24,00	0,00	31.07.2023	31.07.2023	324 106,74	0,00	324 106,74	0,00
710	Результат предоставления субсидии:			Единица	642	40,00	40,00	32,00	32,00	8,00	0,00	31.08.2023	31.08.2023	1 121 269,99	0,00	1 121 269,99	0,00
720	Контрольная точка:																
730	Предоставлена информация о количестве уникальных субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших поддержку центра поддержки экспорта			Единица	642	40,00	40,00	32,00	32,00	8,00	0,00	31.08.2023	31.08.2023	1 121 269,99	0,00	1 121 269,99	0,00